
Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 
 

 

 
 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 
Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 
Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica - Odontotecnici 

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900N 

 

 

Prot.      

      Napoli   03/02/2020  

All’albo on line 

 

 

Oggetto: M.A.D. Messa a disposizione – Riapertura termini di 

presentazione delle domande per l’insegnamento di Scienze e 

Tecnologie Informatiche Classe di Concorso A041 con titolo di 

accesso richiesto dalla vigente normativa. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  

VISTO Il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 

docente ed educativo”; 

VISTA la circolare MIUR prot. n.38905 del 28/08/2019 avente come oggetto “Istruzioni operative in materia di 

supplenze al personale docente, educativo ed ATA - a.s. 2019/20”; 

VISTO il provvedimento di questo istituto prot. n. 5935/07 del 18/06/2019 relativo alla chiusura dei termini 

di presentazione delle MAD; 

CONSIDERATA la necessità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D. su posto di Scienze e 

Tecnologie Informatiche Cl. Conc. A041 

PRESO ATTO che le graduatorie di questo istituto di I , II e III fascia relative all’insegnamento di Scienze e 

Tecnologie Informatiche Cl. Conc. A041 per l’a.s. 2019/2020 risultano esaurite; 

VERIFICATO che le medesime risultano esaurite anche nelle scuole viciniore della provincia di Napoli; 

 

DECRETA 

 

la riapertura dei termini di presentazione delle istanze di “messa a disposizione” (di seguito M.A.D.) : 





1. Per la classe di concorso A041 esclusivamente per coloro in possesso del titolo di accesso; 

2. La domanda di MAD, debitamente sottoscritta, è da inviare preferibilmente via PEC o in segreteria a 

partire dalla data odierna e fino alle ore 12,00 di venerdì  07.02.2020, indicando nell’oggetto la 

classe di concorso, pena l’esclusione. 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna DE PAOLA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 


